
ZARZĄDZENIE NR 106 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 242.916.758,22 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 239.860.964,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.055.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 70.706.389,71 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 292.294.693,18 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 237.912.163,31 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 54.406.029,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 70.706.389,71 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D11E10D-A583-4A26-B005-2450CF718142. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 106
z dnia 2021-08-06

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 29 612,902 646 833,08 2 676 445,98

Ośrodki pomocy społecznej85219 29 612,90209 385,54 238 998,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 29 612,90120 194,00 149 806,90

Rodzina855 946 061,0067 519 503,60 68 465 564,60

Świadczenie wychowawcze85501 946 061,0051 815 538,00 52 761 599,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 946 061,0051 710 538,00 52 656 599,00

RAZEM DOCHODY 975 673,90241 941 084,32 242 916 758,22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D11E10D-A583-4A26-B005-2450CF718142. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 106
z dnia 2021-08-06

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 946 061,0067 084 608,00 68 030 669,00

Świadczenie wychowawcze85501 946 061,0051 710 538,00 52 656 599,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 946 061,0051 710 538,00 52 656 599,00

RAZEM DOCHODY 946 061,0069 760 328,71 70 706 389,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D11E10D-A583-4A26-B005-2450CF718142. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 106
z dnia 2021-08-06

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0023 938 536,06 23 938 536,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 10 232,0020 332 246,71 20 342 478,71

Wydatki bieżące 10 232,00 18 099 478,7118 089 246,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 232,00 3 165 293,713 155 061,71

Pozostała działalność75095 -10 232,001 244 292,71 1 234 060,71

Wydatki bieżące -10 232,00 1 234 060,711 244 292,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 232,00 874 188,71884 420,71

Oświata i wychowanie801 0,0074 328 970,18 74 328 970,18

Przedszkola80104 60 000,0015 323 943,00 15 383 943,00

Wydatki bieżące 60 000,00 15 383 943,0015 323 943,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

60 000,00 307 863,00247 863,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -60 000,001 855 805,00 1 795 805,00

Wydatki bieżące -60 000,00 1 795 805,001 855 805,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-60 000,00 1 642 196,001 702 196,00

Pomoc społeczna852 29 612,9015 161 354,96 15 190 967,86

Ośrodki pomocy społecznej85219 29 612,907 490 058,82 7 519 671,72

Wydatki bieżące 29 612,90 7 519 671,727 490 058,82

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

29 612,90 6 719 147,306 689 534,40

Rodzina855 946 061,0068 335 116,90 69 281 177,90

Świadczenie wychowawcze85501 946 061,0051 820 538,00 52 766 599,00

Wydatki bieżące 946 061,00 52 766 599,0051 820 538,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 041,00 202 686,67194 645,67

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

938 020,00 52 209 018,0051 270 998,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0032 580 028,24 32 580 028,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D11E10D-A583-4A26-B005-2450CF718142. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność90095 0,006 804 063,04 6 804 063,04

Wydatki bieżące 23 500,00 2 187 243,102 163 743,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

23 500,00 1 938 074,101 914 574,10

Wydatki majątkowe -23 500,00 4 616 819,944 640 319,94

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-23 500,00 463 400,00486 900,00

RAZEM WYDATKI 975 673,90291 319 019,28 292 294 693,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D11E10D-A583-4A26-B005-2450CF718142. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 106
z dnia 2021-08-06

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 946 061,0067 084 608,00 68 030 669,00

Świadczenie wychowawcze85501 946 061,0051 710 538,00 52 656 599,00

Wydatki bieżące 946 061,00 52 656 599,0051 710 538,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 041,00 92 686,6784 645,67

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

938 020,00 52 209 018,0051 270 998,00

RAZEM WYDATKI 946 061,0069 760 328,71 70 706 389,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D11E10D-A583-4A26-B005-2450CF718142. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

